

Haberler > Gündem Haberleri > "Akin İpek'te izin almadan maden sektörüne girersen..."

Giriş Tarihi: 7.9.2015 13:37 Son Güncelleme: 18.10.2017 12:06

## "Akin İpek'te izin almadan maden sektörüne girersen..."



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün haraca bağladığı ve kumpas kurarak cezaevine attığı işadamlarından biri olan Metro Turizm Yönetim Kurulu Başkanı **Galip Öztürk**, firari işadama Akin İpek hakkında önemli açıklamalarda bulundu. Galip Öztürk, "Gülen'in bir gülüşü için servetimi veririm" diye Akin İpek'ten icazet almadan maden sektörüne girdiğini anlattı ve birçok iftira ile karşılaştığını yazdı.

**İŞTE GALİP ÖZTÜRK'ÜN BUGÜN AKIN İPEK HAKKINDA BUGÜN YAPTIĞI İBRET LİK AÇIKLAMADAN BAZI BAŞLIKLAR:**

**AKIN İPEK'İN KURDUĞU PARAVAN ŞİRKETLER**

Kurduğu paravan şirketler ve altın madenleri yoluyla kara para akladığı ve bu parayla paralel yapıya aktardığı iddiası ile gıyabında tutuklama kararı verilen Akin İpek ismi beni, Eti Maden İşletmeleri'nin

SON DAKİKA

devamı olan İzmir İli Karşıyaka İlçesi Altıntepe Köyü'ndeki madeni Metro Maden olarak işletmek üzere yola çıktığımız 2009 yılına götürdü.

## **AKIN İPEK'E SORMADAN SEKTÖRE GİREMEZSİN**



Akın İpek'in sahibi olduğu Koza Holding'e ait altın madenine sınır komşusu olan madeni alırken, bu iş için Koza Holding'in icazetini almak zorunda olduğum, ona bildirmeden bu sektöre giremeyeceğim, aksi halde bu işi yapmama müsaade etmeyecekleri söylenmişti. Bu söylemlere itibar etmeyerek yola çıkmıştım. Ancak o yıllarda ne ben, ne de Türkiye, ülkemizin üzerinde karanlık oyunlar oynayan 'Paralel yapı' terör örgütünün gücünden haberdar değildik...

## **PARALELİN DESTEĞİ İLE HALKI GALEYANA GETİRDİLER**

ETİ MADEN tarafından 1990 yılında ön işletme ruhsatı alınmış olan bu madeni, yine ruhsatlı şekilde 2009 yılında BYS Şirketi'nden satın aldım. Maden işletme ruhsatı ve gayri sıhhi müessese ruhsatı dahil olmak üzere her türlü izin ve belgeye sahip olduğu kuşkusuz olan bu yer için önce siyanür kullanılacağı şeklinde kamuoyu oluşturulmuş ve 'paralel medyanın' da desteği ile halk galeyana getirilmiştir.

## **FETÖ RUHSATIMI İPTAL ETTİRDİ**

Madende kesinlikle siyanür kullanılmayacağına dair açıklamalar yapılmışsa da paralel yapının baskısı ve gizli gücü ile ruhsatımız -2011 yılında Maden İşleri Genel Müdürlüğü (MİGEM) tarafından 10 yıl süreyle uzatılmış olmasına rağmen- iptal edilmiştir.

## **BİZE YAPTIRMADILAR AMA AKIN İPEK YILLARDIR AYNI RUHSATLA ÇALIŞIYOR**



Ruhsatımızın iptaline karşı açılan dava yıllardır devam ediyor olmasına rağmen, Koza'nın aynı yerde ve Bergama'da bulunan altın madenleri yıllardır herhangi bir sorunla karşılaşmamıştır. Yaşanan son gelişmeler ışığında daha net anlıyorum ki, dönemin paralel yapılanması, beni bu yatırımdan caydırmaya çalışmış ve fakat başarılı olamayınca, tüm yasal ruhsat ve izinlere sahip olan işletmemin mevcudiyetine göz dikmiş ve tüm güçleri ile mücadele etmişlerdir.

## **ARTIK İPLİĞİ PAZARA ÇIKTI**

Gerek paralel yapının ve gerekse de Koza Holding'in ipliği pazara çıkmıştır. Ben de bu noktada paralel ile mücadele devam edeceğimi, Koza Holding ve Akın İpek hakkında şikayetçi olacağımı ve her türlü dava hakkımı kullanacağımı kamuoyunun bilgisine sunarım.

---

---

SABAH